県道秩父荒川線 佐久良橋付近【片側交互通行規制】のお知らせ

令和７年１１月１２日

地域住民皆様・関係者各位

平素より地域の皆様にはご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、片側交互通行による交通規制を実施しているところですが、下記の場所を工事する

にあたり工事期間中は交通の混雑が予想されますので、通行の際は時間に余裕をもってお

出かけください。また、お急ぎの方は迂回のご利用にご協力ください。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

場 所：県道秩父荒川線 佐久良橋付近

期 間：令和 7年１１月２０日(木)～令和 7年１１月２６日(水)（日曜・祝日除く）

時 間：9：00～16：00

内 容：片側交互通行規制（交通誘導員による誘導あり）

備 考：工事状況・天候により、期間・時間が変更となる場合があります。

【工事に関するお問い合わせ】

発注者：秩父広域市町村圏組合 水道局 工務課 監督員：設楽 秀将

    Tel：0494-25-5221

施工者：有限会社ナカケン 現場代理人：水野聡太

    Tel：0494-77-1664

※不明な点やご意見がございましたら上記連絡先までご一報下さいますようお願いいたし

ます。

裏面へ

県
道
73
号

市
道

幹
線

5
1号

線

佐
久
良
橋

秩
父
公
園
橋

県道73号

県
道
20
8号

県
道
20
8号

県
道
20
8号

県道72号

県道72号

市
道
幹
線
51
号
線

ベ
ル
ク

秩
父
駅

秩
父
神

社

矢
尾

中央430
号線

中央431
号線

中
央
42
9号

線

中央278号線

市
立

病
院

通
常

迂
回

路
…

…

片
側

交
互

通
行

年

度

工
事

名

図
面

名

図

 面

縮

尺
図

示

番

 号

秩
父

広
域

市
町

村
圏

組
合

水
道

局

令
和

７

年

度

県
道

秩
父

荒
川

線
送

水
管

布
設

工
事

(秩
父

管
内

)(
再

3)

案
内

図
・

迂
回

路
図

案
内

図
・

迂
回

路
図